12. Dicit eis Jesus: Venite, prandete. Et nemo audebat discumbentium interrogare eum: Tu quis es? scientes quia Dominus est.

13. Et venit Jesus, et accipit panem, et dat eis, et piscem similiter.

14. Hoc Jam tertio manifestatus est esus discipulis suis, cum resurrexisset mortuis.

15. Cum ergo prandissent, dicit Simoni petro Jesus: Simon Joannis, diligis me? Dicit ei: Etiam, Domine, tu quis quia amo te. Dicit ei: Pasce agnos meos.

16. Dicit ei iterum: Simon Joannis, diligis me? At illi: Etiam, Domine, tu scis quia amo te. Dicit ei: Pasce agnos meos.

17. Dicit ei tertio: Simon Joannis, amas me? Contristatus est Petrus, quia dixit ei tertio: Amas me? et dixit ei: Domine, tu omnia nosti: tu scis quia amo te. Dicit ei: Pasce oves meas.

18. Amen, amen dico tibi: Cum esses untor, cingebas te, et ambulabas ubi volebas: cum autem senueris, extendes manus tuas, et alias te cinget, et ducet quo tu non vis.

<sup>1</sup> II Petr. 1, 14.  
<sup>2</sup> Sup. 18, 22.

## ACTUS APOSTOLORUM.

### CAPUT I.

Jesus promittens apostolis Spiritum sanctum, dicit non esse ipsorum scire secreta eorum, futurarum tempora: et post ipse in caelum ascensus dicitur ab angelis similiter venturum: nomina apostolorum; oratio Petri de uno in locum Judei proditoris sufficiens; ubi premissis prescribit eligatur sorte Matthias.

1. Primum quidem sermonem feci de omnibus, o Theophile, qui cepit Jesus facere, et docere,

19. Hoc autem dixit, significans qua morte clarificaturus esset Deum. Et cum hoc dixisset, dicit ei: Sequere me.

20. Conversus Petrus, vidit illum discipulum, quem diligebat Jesus, sequentem, et qui et recubit in cama super pectus ejus, et dixit: Domine, quis est qui tradet te?

21. Hunc ergo cum vidisset Petrus, dixit Jesu: Domine, hic autem quid?

22. Dicit ei Jesus: Sic cum volo manere donec veniam, quid ad te? Tu mo sequere.

23. Exit ergo sermo iste inter fratres, quia discipulus ille non moritur. Et non dixit ei Jesus: Non moritur; sed: Sic cum volo manere, donec veniam, quid ad te?

24. Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his, et scripsit haec; et scimus quia verum est testimonium ejus.

25. Sunt autem et alia multa, quae fecit Jesus, quae si scribantur per singula, nec ipsum arbitror mandum capere posse eos, qui scribendi sunt, libros.

<sup>3</sup> Sup. 20, 30.

2. Usque in diem qua precipiens apostolis per Spiritum sanctum, quos elegit, assumptus est;

3. Quibus et praebuit seipsum vivum post passionem suam in multis argumentis, per dies quadraginta apparens eis, et loquens de regno Dei.